Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

COMITÊ GESTOR RG

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO

COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFÍCIOS PREVCOM RG

ATA DA 115ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às 09:30 horas,

conforme prévia convocação reuniu-se, virtualmente, através do sistema Microsoft

Teams, o Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RG da Fundação de

Previdência Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM, presentes os

membros Caio Augusto de Oliveira Casella, Dalton Abranches Safi, Lia Maris Conde

Pesce Rodrigues, Rogério Schatt Pereira, Ricardo Amorim Leite e Marcelo Augusto

Petrim Pascotto. A reunião iniciou-se com o relato do Sr. Ricardo que, no âmbito do

Conselho Consultivo, a reunião solicitada com a Presidência da Prevcom pelo referido

conselho será agendada para data oportuna. Em seguida, procedeu-se a análise do

Relatório da Diretoria Executiva e Lâmina de Investimentos, do mês referência

Novembro/2024; após análise e discussões, este Comitê deliberou que o relatório e a

lâmina apresentados encontram-se em conformidade, observando, porém, que no

referido período a carteira performou abaixo da meta alvo em 0,07%. Nada mais

havendo a tratar, a reunião foi encerrada, e para constar, eu, Rogerio Schatt Pereira,

lavrei e subscrevo esta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos

membros do Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RG.

Ricardo Amorim Leite
Presidente

Dalton Abranches Safi
Membro

Caio Augusto de Oliveira Casella
Membro

Rogério Schatt Pereira
Membro

Lia Maris Conde Pesce Rodrigues
Membro

Marcelo Augusto Petrim Pascotto
Membro

Electronically signed by:
Caio Augusto de Oliveira Casela
CPF: ***.779.738-**
Date: 2/26/2025 8:20:14 AM -03:00

Assinado eletronicamente por:
Ricardo Amorim Leite
CPF: ***.497.078-**
Data: 26/02/2025 09:46:16 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Rogerio Schatt Pereira
CPF: ***.044.828-**
Data: 26/02/2025 09:54:17 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Lia Maris Conde Pesce Rodrigues
CPF: ***.090.318-**
Data: 26/02/2025 11:08:25 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Dalton Abranches Safi
CPF: ***.099.898-**
Data: 26/02/2025 14:51:41 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Marcelo Augusto Petrim Pacsotto
Data: 01/03/2025 18:01:10 -03:00